索引号：
11220000013544429K/2022-

00113
分类： 综合政务（其他）;通知

发文机关： 吉林省科学技术厅 成文日期： 2021 年 12 月 27 日

标题：
关于印发《吉林省关于支持女性科技人才在科技创新中发挥更大作用的

具体落实措施》的通知

发文字号： 吉科发人才〔2021〕252 号 发布日期： 2022 年 01 月 10 日

  关于印发《吉林省关于支持女性科技人才在科技

创新中发挥更大作用的具体落实措施》的通知

  吉科发人才〔2021〕252号

各有关单位：

  为进一步激发吉林省女性科技人才创新活力，推动女性科技人才在我省实

施“一主六双”高质量发展战略中发挥更大作用，省科技厅、省妇联、省教育

厅、省人社厅、省卫健委、省国资委、中科院长春分院、省总工会、省科协、

省社科院联合制定了《吉林省关于支持女性科技人才在科技创新中发挥更大作

用的具体落实措施》，现印发给你们，请结合实际抓好落实。

  附件：《吉林省关于支持女性科技人才在科技创新中发挥更大作用的具体

落实措施》

  吉林省科学技术厅        吉林省妇女联合会

  吉林省教育厅          吉林省人力资源和社会保障厅

  吉林省卫生健康委员会    吉林省国资委员

  中国科学院长春分院      吉林省总工会

  吉林省科学技术协会      吉林省社会科学院

  2021 年 12 月 27 日